

DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

Årsrapport for 2020

VINCENTZ AS ApS
Marielundvej 41, st., 2730 Herlev
CVR-nr. 35 24 15 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Frank Vestergren Vincentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VINCENTZ AS ApS
Marielundvej 41, st.
2730 Herlev

Hjemmeside: www.vincentz.dk

CVR-nr.: 35 24 15 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Herlev

Direktion

Frank Vestergren Vincentz, direktør

Revision

Dueholm & Partnere
Godkendt Revisionshus
Kærvej 2
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

VINCENTZ AS ApS' hovedaktivitet er salg og implementering af cloudbaserede kommunikationsløsninger for it og tele. Primært Unified Communications & Collaboration (UC&C) som leveres til virksomhedens kunder som cloudservices og markedsføres under Flexmobility Cloud® og Wildix Cloud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den 1/1 2019 gennemførte VINCENTZ AS ApS en udspaltning af to forretningsområder, så VINCENTZ AS ApS blev tilbage som en ren cloudforretning. Til trods for at selve omsætningen ved udspaltningen faldt for VINCENTZ AS, udviste resultatet et overskud før skat langt højere end i tidligere år.

VINCENTZ AS har i 2020 fortsat brugt ressourcer på udbygning af virksomhedens Flexmobility Cloud® UC&C platform, drifts- og hostingfaciliteter i ISAE 3402 II certificeret datacenter. Samtidig med vækst i antallet af nye cloudkunder, der bekræfter den valgte strategi som "ren" cloudvirksomhed er en succes.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 136.536, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.947.583, og en egenkapital på 1.286.536.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er verden fortsat påvirket af COVID-19 pandemien. Virksomheden har siden marts 2020 tilpasset sig regeringens restriktioner og retningslinjer, og har indført restriktive tiltag internt i virksomheden, for at imødegå og sikre virksomhedens medarbejdere samt kunder der kommer på virksomhedens adresse eller besøges. Yderligere arbejder mange medarbejdere primært hjemmefra, for at reducere risikoen for potentiel smittespredning.

VINCENTZ AS har fremskyndet sine leverandørbetalinger for at vise solidaritet, og opererede med en kreditorsaldo på omkring nul ultimo december 2020. VINCENTZ AS forventer heller ikke i 2021, at gøre brug af de hjælpepakker, der er mulighed for at søge.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens vurdering, at VINCENTZ AS ApS vil realisere en tilfredsstillende omsætning i 2021 og et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.477.213	3.862.759
Personaleomkostninger	1	-2.712.338	-2.488.379
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		764.875	1.374.380
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-505.720	-439.839
Resultat før finansielle poster		259.155	934.541
Finansielle indtægter	2	12.666	39.686
Finansielle omkostninger	3	-96.790	-136.176
Resultat før skat		175.031	838.051
Skat af årets resultat	4	-38.495	-191.855
Årets resultat		136.536	646.196
Ekstraordinært udbytte		594.939	0
Overført resultat		-458.403	646.196
		136.536	646.196

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		2.001.372	1.706.256
Immaterielle anlægsaktiver		2.001.372	1.706.256
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		459.005	573.462
Indretning af lejede lokaler		237.750	329.947
Materielle anlægsaktiver		696.755	903.409
Deposita		160.326	157.182
Finansielle anlægsaktiver		160.326	157.182
Anlægsaktiver i alt		2.858.453	2.766.847
Færdigvarer og handelsvarer		253.371	273.560
Varebeholdninger		253.371	273.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	473.246	547.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.109	863.818
Andre tilgodehavender		35.295	0
Periodeafgrænsningsposter		154.416	135.298
Tilgodehavender		681.066	1.546.767
Likvide beholdninger		154.693	0
Omsætningsaktiver i alt		1.089.130	1.820.327
Aktiver i alt		3.947.583	4.587.174

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.206.536	1.664.939
Egenkapital	6	1.286.536	1.744.939
Hensættelse til udskudt skat		59.212	36.799
Hensatte forpligtelser i alt		59.212	36.799
Andre kreditinstitutter		144.952	400.704
Anden gæld		213.957	71.353
Langfristede gældsforpligtelser	7	358.909	472.057
Banker	7	0	509.829
Kreditinstitutter	7	266.000	240.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.330	588.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		977.707	101.279
Anden gæld		973.889	893.460
Kortfristede gældsforpligtelser		2.242.926	2.333.379
Gældsforpligtelser i alt		2.601.835	2.805.436
Passiver i alt		3.947.583	4.587.174
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.259.032	2.017.040
Pensioner	277.652	265.924
Andre omkostninger til social sikring	34.689	50.724
Andre personaleomkostninger	140.965	154.691
	2.712.338	2.488.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.051
Andre finansielle indtægter	12.666	10.635
	12.666	39.686
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.549	2.060
Andre finansielle omkostninger	86.241	134.116
	96.790	136.176
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.082	167.158
Årets udskudte skat	22.413	24.697
	38.495	191.855
5 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	34.864	81.348

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået	I alt
			ekstraordinært udbytte	
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.664.939	0	1.744.939
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-594.939	-594.939
Årets resultat	0	-458.403	594.939	136.536
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.206.536	0	1.286.536

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	55.400
Mellem 1 og 5 år	144.952	345.304
Langfristet del	<u>144.952</u>	<u>400.704</u>
Inden for et år	0	240.200
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	266.000	0
Kortfristet del	<u>266.000</u>	<u>240.200</u>
	<u>410.952</u>	<u>640.904</u>
Anden gæld		
Efter 5 år	213.957	71.353
Langfristet del	<u>213.957</u>	<u>71.353</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	973.889	893.460
Kortfristet del	<u>973.889</u>	<u>893.460</u>
	<u>1.187.846</u>	<u>964.813</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har i sit samarbejde med finansieringspartner omkring teknologilejeløsninger, en forpligtelse på balancedagen på t.kr. 36, som vedrører selskabets teknologilejeaftaler. Af forpligtelsen på t.kr. 36 forefalder t.kr. 15 til betaling i regnskabsåret 2021 og t.kr. 0 efter 5 år fra balancedagen.

Noter

8 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 154.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 750. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt t.kr. 3.178:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
- Varelagre
- Driftsmateriel m.v.
- Goodwill mv.

Selskabet har på balancedagen et nettoindestående på t.kr. 155 i det pågældende pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Vestergren Vincentz

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-333014797834
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 08:54:34
Underskrevet med NemID

Frank Vestergren Vincentz

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-333014797834
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 08:54:34
Underskrevet med NemID

Martin Dueholm

Som Revisor NEM ID
RID: 50243092
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 08:58:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 014f0a57YQw241859206